w

Протокол №1 8*й

Общего собрания членов родительского комитета
инновационная средняя школа-гимназия № 10 имА.С. Макаренко

от 22.09.21 г.
присутствовали

члены род.комитета
с 5 го по 11 классы

Повестка дня
Утверждения перспективного плана и смета расходов на 2021-2022 учебный год

1. Оплата за ремонт школы 2020-2021 уч. года - 22.700 сомов
2. На текущий ремонт (аварийные)-40000 сомов
3. Приобретение оргтехники -20000 сомов
4. Приобретении учебников -20000 сомов
5. Оформление III этажа западная крыла- 40000сомов
6. Выезды учеников на олимпиады и конкурсов -30000 сомов
7. Помощь учащимся -6000 сомов
8. Приобритение концтаваров -10000 сомов
9. Приобритение дезинфицирующие средства, мыло моющие средства -30000 сомов
10. Награждение учителей, учеников, победителей конкурсов - 40000 сомов
11. Приобритение спорт инвентарь - 20000 сомов
12. Секретарь -26000 сомов
13. Охрана - 56000 сомов
14. Приобритение в кабинеты оборудование, мебели, т.с.о. - 90000 сомов
15. Медсестре - 500сом в месяц
16. Санпропуск - ЮООсом месяц

j,|

чн

a i

rfl

Протокол №2

Л!

-Ml
a*

я

1

Общего собрания членов родительского комитета
инновационная средняя школа-гимназия № 10 им А. С. Макаренко

От 14.10.21 г.
присутствовали

члены род.комитета
с 5 го по 11 классы

Повестка дня
1. Отчет председателя попечительского совета Чилиева Г. Д.
2. Установить льготы для родителей учащихся ИСШГ №10 им.А.С. Макаренко

По первому вопросу выступила Чилиева Г.Д. В 2020 и 2021 учебном году поступило 338420 сом.
Рассмотреть на заседании попечительского совета и ходотайство администрации ИСШГ №10 из
них расходовано :

1. Дезинфицирующие средства 14077с.
2. Конц товары 5718с.
3. Строительные материалы 18345
4. Спортивная инвентарь 6000с
5. Светильник 5760с
6. Посуда в столовую 6700с
7. Школьная мебель 120 000с (парта, стул)
8. Очистка и продувка канализации 4500с
9. Хоз. товары 22000с
10. На праздники и поздравления 2500с
11. На олимпиаду школы 14600с
12. Подписка в местную газету 3300с
13. Вывоз мусора 4000с
14. Секретарю 12000с
15. Интернет подключения, установка кабинетах - 27000 сом
16. Зарплата секретарю за май, июнь месяц - 4000 сом
17. Метод кабинет подготовка - 4000 сом
18. Метод кабинет (обои клеить) за работу - 1800сом
19. Бензин растворители 1000с
20. Изготовление таблички - 5820с
21. Приобритение телевизора 5в и 9в класс - 16000сом
22. Приобритение компютера 5г и 5а кл.-20000 с
23. Кабинет директора подготовка - 3000с, 5000 за работу.
24. Приобритение обои - 13000с
25. Приобритение кабель каналов - 4000с
26. Приобритение краски - 3900с за дорогу 300с
27. Сварочные работы - 7000 с
28. Крепление 1000 сом
29. Ремонт школы 22700с

По второму вопросу на новый 2021-2022 уч. год размеры взноса 500 сом с ученика, если
получирота 250 сом, если обучается в школе-гимназии 2 ученика, то оплачивает 1-й ученик 250
сом, а 2-й ученик 500 сом. А сели обучается 3 ученика с семьи, то 1-й освобождается. А если
учатся дети учителей, то они освобождаются от оплаты. Полные сироты освобождаются
полностью. От 700 сомов из них 180 сом за охрану и доплата секретарю 20сом.

Решили:
1 '"чн^ыуцеу tppaсходы использованных из фонда и считать работу ООПШ за 2020-2021 уч.год

денежных премий, поощрений , канцтоваров , и другие расходы.
Й1ердитьфазовыи’(цзнос попечителей за год в сумме 500 сом и охране и секретарю 200 сом.

Предел
Секрета

Коомдук

./'Тбллка'-'’

нокова
ГКеримкулова